
Smlouva o dílo
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

TRITON HBspol.s r.o.
se sídlem:
Zastoupená:
IČO:

DIČ:

Bělohradská 37, 580 01 Havlíčkův Brod
Janem Pazourem-jednatelem společnosti
25277685
CZ25277685

bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Havlíčkův Brod
číslo účtu: 2770930297/0100
Kontaktní osoba: Jan Pazour, tel. 724 329 184

na straně jedné jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel"),

a

Gymnázium Jihlava
se sídlem:
Zastoupená:
IČO:

Jana Masaryka, 586 01 Jihlava
Mgr. Pavlem Sukem
60545984

bankovní spojení: KB, a. s.
číslo účtu:
Kontaktní osoba: Mgr. Milan Taláček, tel. 567 579 746

123-6373930267/0100

na straně druhé jako objednatel (dále jen „objednatel")

tuto smlouvu o dílo (dále jen jako „Smlouva"):

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro objednatele za podmínek níže uvedených
dílo, jehož předmětem jsou podlahářské práce specifikované v cenové nabídce zhotovitele ze
dne 26.04.2024, která je nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen „Dílo") pro objekt: Chodba
a nářaďovna u tělocvičny - Gymnázium Jihlava, Jana Masaryka 1, 586 01 Jihlava, a
objednatel se zavazuje Dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu,
která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

1.1.

Předmětem Smlouvy je kompletní zhotovení Díla, které bude provedeno v souladu se
specifikacemi prací, materiálů, služeb a nákladů uvedených v cenové nabídce zhotovitele.

1.2.



Cena Díla a způsob úhrady

2.1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla bude činit částku ve výši 170 966,90 Kč bez
DPH. DPH 21% činí 35 903,05 Kč. Cena díla vč. DPH činí 206 869,95 Kč s DPH (slovy: dvě stě
šest tisíc osm set šedesát devět korun českých českých korun a devadesát pět haléřů) a bude
uhrazena na účet Zhotovitele následujícím způsobem;

a) Cenu Díla se zavazuje objednatel zhotoviteli zaplatit na základě faktury se splatností 14 dnů,
po řádném předání díla bez vad a nedodělků.

2. 2. Takto stanovená cena Díla je konečná a nemůže být ze strany zhotovitele navýšena. Tato
cena Díla může být navýšena pouze na základě písemné objednávky dalších prací
objednatelem. V takovém případě předloží zhotovitel objednateli cenovou nabídku na
objednané vícepráce, která musí být objednatelem písemně odsouhlasena.

III.

Termín zhotovení díla

Objednávka Díla se podpisem této Smlouvy stává pro obě strany závaznou.3.1.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno a předáno v termínu
nejpozději do dne 31. 8. 2024, pokud se strany nedohodnou jinak.

3.3. Vyskytnou-li se okolnosti, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně
znemožní plnění jejich povinností podle této Smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného
prodlení informovat a společně vyvinout potřebnou součinnost nezbytnou k splnění účelu
této Smlouvy.

Zhotovitel může od této Smlouvy odstoupit pouze z titulu nepředvídatelných okolností
způsobených vyšší mocí, nedodáním zboží ze strany subdodavatele ve sjednané lhůtě příp.
jiných objektivních okolností. V takovém případě je zhotovitel povinen informovat
objednatele o situaci a dohodnout se zda-li dojde k prodloužení lhůty pro předání Díla či
zhotovitel využije svého práva od smlouvy odstoupit.

3.4.

IV.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde nejpozději do dne 31. 8. 2024 v případě, že nenastanou
okolnosti dle čl. III odst. 3 nebo 4 této Smlouvy, případně pokud se strany nedohodnou jinak.

4. 1.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven písemný předávací protokol.4. 2.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele s doplacením ceny Díla dohodly na smluvní
pokutě ve výši 0,5 % z ceny Díla za každý den prodlení.

4.3.



Pokud se při provádění předmětu Smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, které
nemohly být předvídány, nebo které si objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu
prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě, v němž se vymezí
jejich rozsah, doba provedení a jejich cena.

4. 4.

V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. Záruční doba je stanovena na
24 měsíců.

5. 1.

VI.
Ostatní ujednání

Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli vstup a vjezd do objektu, v němž bude dílo
prováděno a zpřístupnit mu objekt tak, aby mohl svůj závazek řádně a včas splnit.
Objednatel^zajistí včas vyklizení prostor.
Právní odpovednošťza Zabezpečení předaných prostor nese objednatel.
Objednatel poskytne pracovníkům zhotovitele přístup k vodě a příkon elektrického napětí
proudu na 220 V.

6. 1.

6.2.
6.3.
6.4.

Vil.
Odstoupení od smlouvy

7.1. Pro případ odstoupení od této Smlouvy jsou strany povinny vrátit si navzájem veškerá
poskytnutá plnění. Tímto není dotčeno právo na úhradu smluvní pokuty dle této Smlouvy a
náhradu škody.

7. 2. Právní účinky odstoupení nastávají doručením sdělení o odstoupení ve formě doporučeného
dopisu adresovaného na adresu stran uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

Vlil.
Salvátorská klauzule

8. 1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením
platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení
neplatného či neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava platných obecně závazných
právních předpisů ČR.

IX.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.9.1.



Tato Smlouva a vztahy zní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

9.2.

9. 3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

9.4. Veškeré změny nebo doplňky ktéto Smlouvě nebo návrhy na změny této Smlouvy a
akceptace těchto návrhů musí být provedeny v písemné formě odsouhlasené oběma
smluvními stranami.

9. 5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly, že obsahu této smlouvy rozumí a
že s obsahem této smlouvy bez výhrad souhlasí. Dále výslovně prohlašují, že tato smlouva je
uzavřena dle jejich jediné a svobodné vůle a dále, že tato smlouva nebyla sepsána v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

dne V Jihlavě dneV

za zhotovitele: za objednatele:

Jan Pazour
jednatel společnosti
TRITON HBspol.sr.o.

ředitel školy
Gymnázium Jihlava

1QYMNÁBtJM JIHUVA
Jana Masaryka 1.586 OlJIhlava
IČO: 60545964

o«a


		2024-05-31T08:02:37+0200
	JAN PAZOUR




